per la carica ove appresso indicato, il quale dichiara di intervenire al presente 
atto nella sua qualità di Presidente del consiglio di amministrazione  della 
società: 
"DE' LONGHI S.P.A. ", con sede in Treviso (TV), Via Lodovico Seitz n. 47, 
capitale sociale deliberato per Euro 227.250.000,00 
(duecentoventisettemilioniduecentocinquantamila virgola zero zero), 
sottoscritto e versato per Euro 224.250.000,00 
(duecentoventiquattromilioniduecentocinquantamila virgola zero zero), 
Partita Iva 03162730265, codice fiscale e numero d'iscrizione del Registro 
Imprese di Treviso: 11570840154, numero R.E.A. 224758, società con azioni 
quotata presso Borsa Italiana Spa (nel seguito, "Società"). 
Detto comparente, della cui identità personale io Notaio sono certo, mi dà atto,

[...]

Ai sensi dell'articolo 8 dello Statuto Sociale e dell'articolo 6 del Regolamento 
Assembleare, il comparente, signor de' LONGHI Giuseppe, quale Presidente 
del consiglio di amministrazione, dichiara di assumere la presidenza 
dell'Assemblea, dando atto che il capitale sociale, per la parte sottoscritta, pari 
ad Euro 224.250.000,00 (duecentoventiquattromilioniduecentocinquantamila 
virgola zero zero), è interamente versato, e attualmente costituito da n. 
149.500.000 (cento quarantanove milioni cinque centomila) azioni ordinarie 
ammesse alle negoziazioni presso il Mercato Telematico Azionario 
organizzato e gestito da Borsa Italiana S.p.A., del valore nominale di Euro 
1,50 cadauna, per complessivi Euro 224.250.000 (duecento ventiquattro 
milioni duecentocinquantamila). 
Prima di adempiere alle formalità richieste dalla normativa e di passare alla 
trattazione degli argomenti posti all'ordine del giorno, propone la mia 
designazione quale segretario dell'Assemblea sia ordinaria che straordinaria al 
fine di redigerne il verbale, così come previsto dall'articolo 8 dello statuto.

[...]

direttamente o indirettamente in misura superiore al 3% (tre per cento) al 
capitale sociale sottoscritto e versato di "DE' LONGHI S.P.A.", sono i 
seguenti: 

- The Long E Trust indirettamente tramite De Longhi Industrial S.A. 
quest’ultima titolare di numero 92.699.660 (novantadue milioni 
seicentonovantanovemila seicento sessanta) azioni ordinarie pari al 62,006% 
(sessantadue virgola zero zero sei per cento) del capitale sociale di De’ Longhi 
S.p.A.; 
- APG Asset Management N.V. titolare direttamente di numero 11.140.000 
([undici milioni centoquarantamila]) azioni ordinarie pari al 7,451% del 
capitale sociale di De’ Longhi S.p.A.. 
Egli richiede formalmente che i partecipanti all’odierna Assemblea dichiarino 
l’eventuale sussistenza di cause di impedimento o sospensione del diritto di 
voto, ai sensi delle vigenti norme di legge e di regolamento e dello Statuto

[...]

voto, pari all'83,668471% del capitale intervenuto; 
- avendo votato contro azionisti portatori di n. 21.347.142 
(ventunomilionitrecentoquarantasettemilacentoquarantadue) azioni con 
diritto di voto, pari al 16,223610% del capitale intervenuto; 
- essendosi astenuti azionisti portatori di n. 142.000 (centoquarantaduemila)  
azioni con diritto di voto pari allo 0,107919% del capitale intervenuto, 
come risultante dall'elenco allegato sotto la lettera "D", 
l'Assemblea ordinaria dei soci di "DE' LONGHI S.P.A."  

ha approvato 
la proposta di delibera suddetta. 
Esaurita la trattazione del primo argomento all’ordine del giorno della parte

[...]

le finalità indicate nella menzionata Relazione degli Amministratori con le 
seguenti modalità e termini: 
- fermi restando i limiti di cui all’art. 2357 codice civile, l’acquisto potrà 
avvenire in una o più soluzioni, fino al raggiungimento del quantitativo 
massimo di numero 14.500.000 (quattordici milioni e cinquecento mila) 
azioni ordinarie, tenuto conto delle azioni detenute dalla Società e dalle sue 
controllate, e nei limiti degli utili distribuibili e delle riserve disponibili in 
base all’ultimo bilancio regolarmente approvato; 
- l’autorizzazione all’acquisto di azioni proprie è deliberata per un periodo di